國立中央大學機械工程學系

110年傑出系所友遴選會議記錄

時間：2021年 03月 12日（星期五）下午 2:00

地點：E2-205會議室

主持人：隋學光理事長

出席人員：如簽到表

壹、討論事項

   一、遴選110年度傑出系所友。

       (一)候選人名單如下：

1.陳和賢(大學部79級)p2

2.鄭文達(碩士班85級/博士班93級)p3

3.白景中(大學85級)p7

決議：全數通過。

貳、臨時動議

參、散會時間：下午 2時 50分